شهادتنامه شیخ محمد کاظم شبیر خاقانی

اسم کامل: محمد کاظم شبیر خاقانی

تاریخ تولد: 15 خرداد 1333 هجری شمسی مطابق با سال 1954 میلادی

محل تولد: خرمشهر، ایران

شغل: مدرس علوم اسلامی و فلسفه و عرفان

سازمان مصاحبه کننده: مرکز اسناد حقوق بشر ایران

تاریخ مصاحبه: ۹ مهر ۱۳۹۱

مصاحبه کننده: مرکز اسناد حقوق بشر ایران

این شهادتنامه بر اساس مصاحبه حضوری با آقای محمد کاظم شبیر خاقانی تهیه شده و در تاریخ ۲۸ دی ۱۳۹۳ توسط محمد کاظم شبیر خاقانی تأیید شده است.